Benedictio bndicōm fm^o pnt
 dāc pādores eiq pntē epō di
 lxxxv dū r ut hūilicac uos ad bñ
 dōem ut popū q in iūstrac uide hō
 mfra pādos & m De aq bndicā uide
 bndicta sū Aq bndicā dū bndicande
 sū p^o mpaie uide i mpaie & q^o

Beneficiū uo qūnter q ipō qfū
 dz uacant bñficiū p carāstia
 mstera seu bñficia ut carā seu quibz
 offia nō dent uacāe ulō sex menses
 Alioqu si collatio pmetbat ad epm de
 uolunt ad caplm & e^o & si fuer negli
 gens p alioz sex menses deuoluit^o
 ad metropolitānū & postea ad papā

ex de gres pben nulla & intelligas
 poli p illa uice ex de suplen neg pla
 dicit nob & si quis p dcoz clapsō
 tpe oferat nō oz ex de sup neg prela
 c fi & mcapū tūc tpe p dōm nō a tpe
 uolacōis s a tpe sac seu notie ex
 de gres pben & dūficatē & de dās
 sep mēlibz subūit tpe suspēsiōis et
 pēgnacōis & rquirit q p sua culpa
 ul negligēciā distulē^o & cō si p ipōtē
 cā uul ul fū carā ex culpa gūngere
 nisi fūssi negligēs in petēdo absolū^o
 ut nō^o m d. c. & dūficatē & si illā
 cēt offia seu admīstracōes qz collā^o
 ad dūlacō pmetret & ipi negligent
 dnoctam suple dent nō obstantē si
 ipi rēgulares fuer^o exēpti ut de sup
 neg pla & rēs in clemētis pōno
 si fuer carā cathedrales ul rēgulāis hā
 debūt eliores poli tres mēses mfra
 qō si iusto mpediō cessante nō fuit a
 lectio reledita eligēdi pās ad pp
 imū supiorē deuoluit^o ex de eler ne
 p defū & intelligē tū alijs q dnoctōibz
 mē supditis & ui hz bñficiū tū cū
 si rapiat fm^o mū tū cū uo uic uā
 car p mū ex de pben & multa &
 de eler dudū cōm rōtōmāgū vñ
 exāt tū talis nō sit plāz in p rma
 nō p r subduos absolue in illa uer ad
 tū fac & r sū mō uacant et p bende
 canonicōz & eoz dignitates nō licet
 nō hēant cūā aūrū tū r capū^o p dāz
 uacat p mū ut in dō c. de mltā et de
 gres pben lūtiō & nūc mrellū qō re
 cepisse fm^o & uacat p mū qū habuit
 eiq pacificā possessionē uel p cū se
 reit quo m^o h abue^o ex de pben lūz
 hō v^o & si forte p pp m fructū istius
 f^o cēt ad ipō gressū alū nō uacat p^o
 q dū r^o al^o papū istos ex de p bende
 & tū a nob hō v^o & de har matia
 uide i & m^o & dē nō uacat sine p
 dū p mū p mū bñficiū si quis uolēt
 dūpet fm^o & se facit m r udat in co
 cō de p bende & m qui hō v^o & r tūc

71

honorandis

tenet illi ordinato qm mittitur am
 ut possit a q voluit epō ad facti or
 dines pmouē **S**i oī epō de pbendis
 Si epō hō vī **C**ōtra ordinari ad m
 tū primomj sui possit d vend
 ul donac **Q**uōd ex de pbēn tuis
 licet vmenaq dicit q non tamen
 f Comadū veriq ardo q sic nā et
 bnfico evapio remuāre psser
 Capm sed vacante non potest con
 fere illa bnfico que ad collatōez
 epī pmet f bñ pē admittē pntas
 a paronis r eos nstue m bnfico
 ad que fuerit pnta licz ad epm
 si bmet perrinuerit ep de nstue
 Et si capm hō bñ pē r capm epō
 defuncto uel a bnficoz collatōe sus
 pensō conferre pbendas que ad epō
 r capm gnt pmet eoa si epē ut
 epēat i colla tali tē platus
 et de epē pē epē si capm sit sus
 pensō uel singularit omē eban
Si si pmet ad epm ad consilio
 capū uel appōu defuncto capto uel
 suspō non pē capm se m m m m
 nē epē suspō fuit m m m m de
 perēda r lapacōe suspēncōis ubi
 aut de spala consuetudie bnficoz
 collatō ad aliq cū consilio epī pū
 uet sublato epō de medio ad con
 silio uocat pē non erit collatō
 differēda **S**ed eoa si epē egit
 i remot ita q non possit ipū
 pnta i bñ hñ. **C**ōtra bnfico
 tūte **S**i ad epm hō bñ **C**ōtra
 r oēs dignitates uel psonatj bnfico
 i oia rōna nō pnt oferi n p
 pnam **S**ed bnfico curialū seu
 eoa accedentiū seu rōdāū de
 cura si dcedant i loas vicinis
 tūre ad duas dietas legales
 oia hēt ad pīm tñ pntent nq
 p9 mensey pnt eā conferre illi
 ad que pntent pscipos tñ uel
 ipse agentibz i remot pscos bi
 canos quales quibz illud sit quis
 su m corp dicit existēdo. **S**ed n
 cent psciales eoa r bnfico